AVISO DE ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DA CONSULTA E AUDIÊNCIA PÚBLICA

A SER REALIZADA NA DATA DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

A PREFEITURA DE JOÃO MONLEVADE - MINAS GERAIS, por intermédio da

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E SETTRAN, no uso de suas atribuições,

comunica a todos os interessados que o horário da consulta e audiência pública a ser realizada

na data de 23 de novembro de 2022, fica retificado horário de abertura da mesma, para às 09:00

horas, a ser  realizado no auditório Leonardo Diniz, localizado na sede da Prefeitura Municipal

de João Monlevade -MG, para apresentação dos estudos e modelagem operacional, econômico-

financeiro e jurídica, e respectivas minutas de Edital e Contrato que subsidiarão futura licitação

para concessão para prestação e exploração de Serviço Básico Rodoviário do Sistema de

Transporte Público Coletivo de João Monlevade.

João Monlevade, 08 de novembro de 2022.

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no oitavo  dia do mês de novembro

de 2022.

GENTIL LUCAS MOREIRA BICALHO

Assessor de Governo